

## **CZĘŚĆ B. – WERYFIKACJA SZCZEGÓŁOWA**

Nr ESOG

619

Znak Signum

### **Nazwa projektu**

619 – Posadzenie drzewek Robinii

Nowy tytuł „ Posadzenie grabów kolumnowych wzdłuż ul. A. Mickiewicza”

### **Weryfikacja szczegółowa zostanie przeprowadzona przez:**

- następującą komórkę organizacyjną urzędu dzielnicy (komórkę wiodącą)<sup>1</sup>:

- następującą jednostką organizacyjną m.st. Warszawy

Zarząd Oczyszczania Miasta

PRYMISTOZ  
Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy

13 MAJ 2016

Krzysztof Bugla

.....  
(data, podpis i pieczęć  
osoby kierującej pracą urzędu dzielnic

<sup>1</sup>Komórka wiodąca odpowiada za koordynację procesu weryfikacji szczegółowej. Dopuszcza się przeprowadzenie części weryfikacji również przez inne niż wiodąca komórki organizacyjne. Informacje o oddelegowaniu części weryfikacji do innej niż wiodąca komórki organizacyjnej, a także o opiniach lub uzgodnieniach, na podstawie których została podjęta decyzja o wyniku weryfikacji szczegółowej powinny zostać zamieszczone w rubryce „uwagi” znajdującej się pod nazwą właściwego kryterium weryfikacji.

**Informacje o przeprowadzonej weryfikacji**

<b>1.</b> Zaliczanie się przedmiotu projektu do zadań własnych m.st. Warszawy przypisanych do realizacji dzielnicom lub jednostkom organizacyjnym	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>2.</b> Zlokalizowanie projektu na terenie pozostającym we władaniu m.st. Warszawy i nieobciążonym na rzecz osób trzecich <input type="checkbox"/> w dzielnicy dopuszczono możliwość zgłaszania projektów na terenie innym niż ww. <input type="checkbox"/> do projektu została dołączona właściwa zgoda dysponenta nieruchomości (jeżeli jest wymagana)	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono <input type="checkbox"/> nie dotyczy
Uwagi: Zakres projektu obejmuje działkę ewidencyjną nr 2 z obrębu 7-04-16	
<b>3.</b> Możliwość zrealizowania projektu w całości do końca roku budżetowego 2017	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>4.</b> Uwzględnienie wszystkich prac (etapów) niezbędnych do całkowitego ukończenia realizacji projektu do końca roku budżetowego 2017	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>5.</b> Projekt nie zakłada wykonania wyłącznie dokumentacji projektowej / nie wiąże się z koniecznością wykonania kolejnych etapów realizacji zadania w latach kolejnych	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>6.</b> Zgodność z przyjętymi strategiami i programami m.st. Warszawy	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>7.</b> Zgodność z obowiązującymi przepisami prawa (w tym z Miejsowym Planem Zagosp. Przestrz.)	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>8.</b> Występowanie technicznej lub technologicznej możliwości realizacji projektu	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono <input type="checkbox"/> nie dotyczy
Uwagi:	

<b>9. Akceptacja kosztorysu realizacji projektu</b>	<input type="checkbox"/> przyjmuje się bez uwag <input checked="" type="checkbox"/> przyjmuje się z następującymi zmianami: (należy wskazać uzasadnienie zmian)
Projekt jest dobrze doszacowany, należy wyłącznie doliczyć koszt tabliczki informacyjnej. <ul style="list-style-type: none"> <li>• Tabliczka na słupku- 1 000,00 zł</li> <li>• Sadzenie drzew o obwodzie 16-18 cm (cena sadzenia wraz z materiałem)- 40 sztuk- 34 000,00 zł</li> <li>• 3-letnia pielęgnacja 40 szt. drzew- 8 000,00 zł</li> </ul> Wartość projektu wynosi 43 000,00 zł	
<b>10. Utrzymanie faktycznych kosztów realizacji w ramach limitu wartości pojedynczego projektu</b> (jeżeli limit nie został ustalony: w ramach kwoty dostępnej w obszarze lub na poziomie ogólnodzielnicowym)	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>11. Akceptacja kosztorysu eksploatacji efektu realizacji projektu w kolejnych latach</b>	<input type="checkbox"/> przyjmuje się bez uwag <input checked="" type="checkbox"/> przyjmuje się z następującymi zmianami: (należy wskazać uzasadnienie zmian)
Koszt eksploatacji projektu przez 3 lata to 8 000,00 zł. W cenie tej mieści się pielęgnacja drzew, podlewanie, niezbędne cięcia i opryski oraz konserwacja mis.	
<b>12. Spójność poszczególnych elementów projektu</b> (w szczególności nazwy, kosztorysu, skróconego oraz pełnego opisu)	<input type="checkbox"/> przyjmuje się bez uwag <input checked="" type="checkbox"/> przyjmuje się z następującymi zmianami: (należy wskazać uzasadnienie zmian)
Zmiana tytułu projektu z „Posadzenie drzewek Robinii” na „Posadzenie grabów kolumnowych wzdłuż ul. A. Mickiewicza”. Istotne informacje o lokalizacji: zakres projektu obejmuje działkę ewidencyjną nr 2 z obrębu 7-04-16 Pełny opis projektu powinien brzmieć: Posadzenie Robini-Umbraculifera <b>grabów pospolitych w odm. ‘Fastigiata’</b> wraz z opalikiem i rozsypaniem kory . Rozstaw drzew ok. 5 m, wykonanie misy średnica 2-1 m, głębokość ok. - 1 m z wywiezieniem-ziemi nieurodzajnej i przywiezieniem urodzajnej podłoża na 90 m <sup>3</sup> drzewa o obwodzie pnia 10-13 cm. Szczepione na wysokości 200-300 cm w ilości 40 sztuk. nawiezieniem ziemi urodzajnej. <b>Drzewa o obwodzie pnia 16-18 cm, forma naturalna. Projekt przewiduje 3-letnią pielęgnację posadzonych drzew oraz zakup oznakowania w postaci słupka z tabliczką.</b>	
<b>13. Inne istotne uwagi dot. weryfikacji szczegółowej i projektu</b>	
Projekt zakłada wykonanie nasadzeń szpaleru drzew wzdłuż ul. A. Mickiewicza, których celem jest ochrona przed hałasem i spalinami. Nasadzenia drzew na tej ulicy rzeczywiście powinny zostać uzupełnione, jednakże w ocenie inspektora ZOM robinia akacyjowa w odm. ‘Umbraculifera’ nie jest odpowiednim gatunkiem do ochrony przed spalinami i hałasem- drzewo ma kulistą koronę o małej średnicy. Kruche konary robinii często się wyłamują, przez co drzewo łatwo traci pokrój właściwy dla odmiany. Aktualnie na ul. A. Mickiewicza rosną jesiony wyniosłe i charakterystyczny ciąg topól włoskich (od Pl. Wilsona do ul. Potockiej), który z racji wieku i stanu zdrowotnego aktualnie zamiera i zastępowany jest grabami pospolitymi w odm. ‘Fastigiata’. W ramach konsekwentnego działania planistycznego dotyczącego wyglądu ulicy zaleca się kontynuację nasadzeń drzew typu grab pospolity ( <i>Carpinus betulus ‘Fastigiata’</i> ) lub nowej odmiany topoli osiki ( <i>Populus tremula ‘Erecta’</i> ) Oba gatunki mają wąski pokrój przypominający kolumnę- sprawdzą się jako pas wiatrochronny, zatrzymają hałas i uliczne zanieczyszczenie. Po uzgodnieniach, projektodawca zaakceptował kontynuację nasadzeń z grabów pospolitych.	

## Uzgadnianie wersji projektu

(wypełnia się wyłącznie w przypadku projektów zawierających braki formalne)

Data przekazania informacji  
o możliwości dokonania  
niezbędnych zmian

10.03.2016 r.

Sposób przekazania informacji

poczta tradycyjna

e-mail

telefon

osobiście

Uwagi

Data oraz miejsce spotkania  
uzgodnieniowego  
(jeżeli zasadne)

**Informacje o zmianach wprowadzonych w porozumieniu z projektodawcą, a także uzasadnienie tych zmian należy zamieścić w załączniku do niniejszej karty weryfikacji.**

### Wynik weryfikacji szczegółowej – urząd dzielnicy lub jednostka

Pozytywny

Negatywny

Inspektor  
Dział Zieleni

*Beata Bratek*  
Beata Bratek

08.04.2016r.

(data, podpis i pieczęć osoby dokonującej weryfikacji)

KIEROWNIK  
Działu Zieleni

*Kamila Nowocin*  
Kamila Nowocin

8.04.2016

(data, podpis i pieczęć osoby kierującej pracą komórki organizacyjnej dokonującej weryfikacji – komórki wiodącej)